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mik, yüzde 58‘ i fiziksel, yüzde 75‘ i sö-
zel şiddete maruz kalmaktadır. Bir de 
töre cinayetleri bunların üzerine tuz 
biber ekmektedir.  Dünyada kadın is-
tihdamı artarken Türkiye‘de düşmek-
tedir. Kayıt dışı istihdam oranı ise ka-
dınlarda yüzde 66‘ lara varmaktadır. 

Hal böyle iken; kadına yönelik bunca 
baskı, dışlanma sorunu varken, türban 
meselesi ile kadın özgürlüğü üzerine 
söylemde bulunmak en hafifinden, iki 
yüzlülükten başka neyi ifade etmek-
tedir? 

Bilimin ve Üniversitelerin, insanlık ta-
rihi boyunca yüklendiği esas görevin, 
inanç sistemlerinin dogmalarına karşı 
çıkmak, doğaya ve toplumsal yaşama 
ait tüm süreçlerin nasıl gerçekleştiğini 
bilimsel temelde ve akıl süzgecinden 
geçirip incelemek ve sorgulamak ol-
duğu bilinmektedir. Eğitim, öğretimle 
ilgili sorunları çözmek ve üniversiteleri 
bir bilim ve teknoloji üretme merkez-
leri yapmak yerine, buraları “büyük bir 
camii” olarak düşünen karanlık düşün-
celeri kabul etmek mümkün değildir.

Siyasi iktidar, türban sorununu din ve 
vicdan özgürlüğü ya da genel olarak 

özgürlükler kapsamında ele alma-
maktadır. Sorunu böyle ele almış olsa, 
diğer özgürlük alanlarında da türban 
sorununda olduğu gibi kararlı ya da 
ısrarlı bir tutum göstermesi gerekirdi. 
Fakat AKP, hükümet olduğu günden 
bu yana özgürlüklerin genişletilmesi 
konusunda samimi ve ciddi bir adım 
atmamıştır. Ülkemizde din ve vicdan 
özgürlüğünün olmadığını düşünenler 
için çözüm AKP ve MHP‘nin peşine ta-
kılmak değildir.

Ülkemizin gerçek gündemi işsizliktir, 
yoksulluktur, özgürlüklerin kısıtlan-
masıdır, geleceğimizin karartılmasıdır.  
Emek ve demokrasi güçlerine düşen 
görev, ülkenin gerçek gündemi üze-
rinden hareket ederek demokrasiden 
yana, laiklikten yana, özgürlükten 
yana, adaletten yana mücadeleye de-
vam etmektir.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

Bilindiği üzere madencilik sektörün-
de, toplumu bilgilendirme gereksini-
mi hızla artmıştır. Madencilik sektö-
rünün ülke kalkınması ve toplumların 
gelişmesindeki önemi konusunda 
kamuoyunun bilgilendirilmesi, top-
lumun, bir istihdam alanı ve gelir 
kaynağı olarak madenciliğin önemi 
hakkında bilgilendirilmesi son derece 
önemlidir. Madencilik sektörünün her 
alanında şe!a"ık sağlanmalı, alınan 
kararlardan toplumun her kesimi bil-
gilendirilmelidir. 

Bu amaçlarla Odamız, mesleğimizi ve 
sektörümüzü ilgilendiren konularda 

çalışmalar yaparak bu çalışmalarını 
kamuoyuyla paylaşmaktadır. Bu ça-
lışmalarında, bilimsel bilgiyi temel 
almakta, bilimsel bilgi ile desteklen-
meyen söylem ya da tasarılardan uzak 
durmakta ve önyargılı değerlendir-
melerden kaçınmaktadır.

Son günlerde çeşitli basın ve yayın or-
ganlarında yer alan bazı yazılarda “si
yanürle altın aranması” ifadesi sıkça 
kullanılarak, kamuoyu yanlış bilgilen-
dirilmekte ve ayrıca bu yazıların bir 
kısmı da Odamızın konu ile ilgili basın 
açıklamalarıyla ilişkilendirilmektedir. 
Madenlerin ve yer altı kaynaklarının 
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aranması aşamasında sondaj, yapıl-
ması gereken bir işlemdir. Maden ara-
ma ve değişik amaçlarla yapılan son-
daj çalışmalarında su ve bentonit (kil) 
kullanılmakta, hiçbir şekilde siyanür 
kullanılmamaktadır. 

Odamız, yanlış bulduğu konulara iti-
raz ederken bilimsel temellere daya-
nan gerekçeleri değerlendirmeyi ve 
çözümleri önerileriyle birlikte kamuo-
yuna sunmayı önemsemektedir.

“

mızdır” gerçeğinden hareket eden 
Odamız, madenlerimizin ülkemizin 
ve halkımızın yararına üretilmesi için 
gerekli her türlü çalışmayı yapmaya 
devam edecektir.

Kamuoyuna duyurulur.

Bakanlar Kurulu, 35 adet Parsel için bir 
şirket lehine “ACELE KAMULAŞTIRMA” 
kararı vermiştir. Karar, 3 Ocak 2008 
tarih ve 26745 sayılı Resmi Gazete‘de 
aşağıdaki şekilde yayımlanmıştır. 
“İzmir İli sınırları içerisinde, Tüprag Me-
tal Madencilik Sanayi ve Ticaret Ano-
nim Şirketi uhdesindeki İR:5419 sayılı 
maden sahasında bulunan ve ekli lis-
tede ada ve parsel numaraları belirti-
len alanların, anılan Şirket tarafından 
üretim faaliyetlerinde bulunulması, 
tesis kurulması ve sağlık koruma bandı 
oluşturulması amacıyla Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanlığı tarafından acele 
kamulaştırılması; adı geçen Bakanlığın 
23/11/2007 tarihli ve 54985 sayılı ya-
zısı üzerine 2942 sayılı Kamulaştırma 
Kanunu‘nun 27 nci maddesine göre, Ba-
kanlar Kurulu‘nca 10/12/2007 tarihinde 
kararlaştırılmıştır.”

Taşınmazları hakkında tüm iradelerini 
ortadan kaldıran bu anti demokratik 
karar nedeniyle 35 çiftçi söz konusu 
kararın iptali için yargı yoluna başvur-
muştur.

Kamulaştırma, Anayasanın,”Kamu Ya-
rarı” başlığı altındaki 46.maddesine 
göre yapılmaktadır. Söz konusu mad-

denin ilgili bölümü aşağıdaki gibidir.  
“Devlet ve kamu tüzel kişileri; kamu 
yararının gerektirdiği hallerde, gerçek 
karşılıklarını peşin ödemek şartıyla, özel 
mülkiyette bulunan taşınmaz malla-
rın tamamını veya bir kısmını, kanunla 
gösterilen esas ve usullere göre, kamu-
laştırmaya ve bunlar üzerinde idari irti-
faklar kurmaya yetkilidir”. 

Acele Kamulaştırma ise 2942 sayılı Ka-
mulaştırma Kanununun 27. Maddesi-
ne uyarınca yapılmaktadır. Buna göre; 
3634 sayılı Milli Müdafaa Mükellefiyeti 
Kanununun uygulanmasında yurt sa-
vunması ihtiyacına veya aceleliğine, 
Bakanlar Kurulunca karar alınacak hal-
lerde veya özel kanunlarla öngörülen 
olağanüstü durumlarda,  bir taşınma-
zın “Acele Kamulaştırılması” yapılabil-
mektedir.

Henüz hiçbir üretim faaliyetinin başla-
madığı bir işletmede, üretim faaliyet-
lerinde bulunulması, tesis kurulması 
ve sağlık koruma bandı oluşturulma-
sında nasıl bir “ Milli Müdafaa” gerek-
sinimi veya “olağanüstü” durum ge-
rekçesi ile “Acele Kamulaştırma” kararı 
alınabiliyor.

Söz konusu karar yanlış ve antidemok-
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